



## 6 uger fra tegnebrættet til færdigt produkt

**PRODUKT** : Kabinet og mekaniske dele til et VoIP håndsæt.  
Mere end 40 elementer indgår, herunder diverse ,forædlingsdele.

**VIRKSOMHEDENS KRAV  
TIL EN LØSNINGSMODEL :**

*Producér kabinet og mekaniske elementer – i alt mere end 40, herunder forædlingsdele – til et nyt VoIP håndsæt på kun 6 uger.*

*Oprethold et solidt overblik og høj kvalitetsstandard.*

*Ekstern håndtering af processen ønskelig, men undgå fordyrende mellemlid.*

# KUNDE : Thrane & Thrane

**EMNE : Kompleks produktionsløsning indenfor en kort tidsramme**

**VIRKSOMHEDEN :** Thrane & Thrane er verdens førende producent af udstyr og systemer indenfor global mobilkommunikation baseret på avanceret satellit- og radioteknologi.

**PRODUKT :** Kabinet og mekaniske dele til et VoIP håndsæt. Mere end 40 elementer indgår, herunder diverse forædlingsdele.

**BESKRIVELSE :** Thrane & Thrane var på udkig efter en partner der på deres vegne kunne varetage produktion af dele i Fjernøsten, og som samtidigt kunne opretholde en tæt dialog med Thrane & Thranes udviklingsafdeling i Danmark.

Det vigtigste parameter var dog leveringstiden; på 6 uger skulle de færdige produktionsværktøjer være klar til prøvekørsel, hvilket betød, at de indledende faser skulle være afsluttet forinden – uden at der blev gået på kompromis med kvaliteten.

**AFVIKLING AF PROJEKTET :** Vi deltog allerede tidligt i udviklingsprocessen, og vi var derfor fra starten godt rustet til at fungere som kundens rådgiver og forlængede arm overfor vores samarbejdspartner i Taiwan som skulle varetage produktionen af den aktuelle model.

Vi har gennem flere år haft et indgående kendskab til producenten, hvilket betød, at kommunikationen forberedelsesfasen igennem, forløb problemfrit.

Den lokale know-how, kombineret med vores egen ekspertise muliggjorde samtidig en hurtig løsning af den ellers meget komplekse opgave uden, at de høje kvalitetskrav blev kompromitteret.

Forberedelsesfasen blev således afsluttet indenfor tidsrammen og produktionsværktøjerne var klar til prøvekørsel efter 6 uger.

LM Projects har siden været ansvarlige for produktionen af mekanik til VoIP håndsættet, og har herudover supporteret Thrane & Thrane på dette og andre projekter.

